
 

  

   Comune di Isili 
Provincia di Cagliari  

08033 Piazza San Giuseppe n.6  
Tel.0782/804460-804461 Fax 0782/804469  

Email affarigenerali@comune.isili.ca.it Pec protocollo.isili@pec.comunas.it 
 

 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

Numero  44   Del  08-08-2013 

 

Oggetto: INTERVENTO SOCIALE - INDIRIZZI 

 

L'anno  duemilatredici il giorno  otto del mese di agosto alle ore 12:30, in Isili nella sede Comunale, si è 

adunata la Giunta Comunale per trattare gli affari posti all'ordine del giorno. 

 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  

CARCANGIU ORLANDO SINDACO P 

FAEDDA IGNAZIO VICE SINDACO P 

STAITI MARIA ASSESSORE A 

DETTORI PIERA ASSESSORE P 

ZEDDA CLAUDIO ASSESSORE P 

MELONI MARIO ASSESSORE P 

ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   1. 

 

Assume la presidenza il Sig. CARCANGIU ORLANDO in qualità di SINDACO assistito dal Segretario 

Comunale Dott.ssa Atzori Teresa. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che la comunità cittadina è rimasta emotivamente coinvolta e scossa dal lutto che ha colpito una 

famiglia Isilese, un cui congiunto è deceduto in circostanze improvvise e molto particolari fuori dall’Italia; 

 

EVIDENZIATO  che l’Amministrazione Comunale è vicina a tutti i cittadini, soprattutto quando 

avvengono dei fatti così drammatici; 

 

RITENUTO  di dover offrire la massima collaborazione per alleviare la famiglia nell’affrontare  i problemi 

sia di ordine pratico-organizzativo che emotivo mettendo subito a disposizione una tomba a terra per la 

tumulazione del loro congiunto;  

   

CON VOTI unanimi espressi per alzata di mano; 

 

tutto ciò premesso,  

DELIBERA 
 

1. di collaborare con la famiglia Isilese colpita dal grave lutto per il decesso di un congiunto avvenuto 

in circostanze improvvise e molto particolari fuori dall’Italia mettendo a disposizione una tomba a 

terra per la tumulazione; 

 



 

DELIBERA DI GIUNTA n.44 del 08-08-2013 COMUNE DI ISILI Pag. 2 

2. di demandare al Servizio Sociale  quanto necessario e conseguente all’adozione del presente atto, al 

fine di alleviare i familiari nell’affrontare il carico di ordine pratico-organizzativo ed emotivo, nel 

rispetto della loro autodeterminazione, autonomia e dignità. 

 

 

 

CON successiva votazione ad unanimità di voti 

 

D E L I B E R A 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 
 

 



 

DELIBERA DI GIUNTA n.44 del 08-08-2013 COMUNE DI ISILI Pag. 3 

 

COMUNE DI ISILI - Provincia di Cagliari 

 
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL'ART. 49 DEL DECRETO LGS. 18.08.2000, N. 267: 

 

 



 

DELIBERA DI GIUNTA n.44 del 08-08-2013 COMUNE DI ISILI Pag. 4 

Il presente verbale previa lettura e conferma viene  firmato come appresso:.  

 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

         CARCANGIU ORLANDO Dott.ssa Atzori Teresa 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell’art. 30 

comma 1 della L.R. 38/94 e 4/95 è stata affissa in copia all’Albo Pretorio il giorno  14-08-2013 

e vi rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi. 

 

Isili,  14-08-2013 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott.ssa Atzori Teresa 

 

 

INVIO AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

(art. 40, 4° comma della  L.R.38/94 e 4/95) 

 
Si attesta che della presente delibera contestualmente alla pubblicazione all’Albo Pretorio viene trasmessa ai 

capigruppo consiliari in data  14-08-2013 Prot. ____________  

 

Isili, 14-08-2013 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott.ssa Atzori Teresa 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 

 La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi della L.R. n. 38/94 e 4/95 

poiché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 30  comma 2 )  

 

Isili,  

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott.ssa Atzori Teresa 

 


